Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1» г. Сыктывкара

(МАОУ «Гимназия № 1»)

«1 №-а гимназия» Сыктывкарса муниципальнöй  асшöрлуна велöдан учреждение

П Р И К А З

от «19» января 2024 г.                                  № 13

О внесении изменений в план закупки товаров,

работ, услуг на 2024 год МАОУ «Гимназия № 1»

 На основании раздела 3 Положения о закупке товаров, работ, услуг, утвержденного

Наблюдательным советом от 12.05.2023 г., протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в «План закупки товаров, работ, услуг на 2024 год МАОУ

«Гимназия № 1» за счет собственных средств и прочих источников финансирования»

(Приложение к настоящему Приказу).

2. Обеспечить размещение Плана на сайте в сети Интернет https://zakupki.gov.ru в срок

не позднее 30.01.2024 г.

3. Контроль и исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                               С.Н. Попова

Утверждены

    Приказом МАОУ «Гимназия № 1» № 13 от «19» января 2024 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
на 2024 год (на период с 01.01.2024 по 31.12.2024)

Реестровый номер: 2230721804

Период планирования: C 01.01.2024 по 31.12.2024

Наименование заказчика: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1" Г. СЫКТЫВКАРА

Адрес местонахождения заказчика: 167026, РЕСПУБЛИКА КОМИ, Г.. СЫКТЫВКАР, УЛ. КОМАРОВА, Д.9

Телефон заказчика:

Электронная почта заказчика: gimn_1_syk@edu.rkomi.ru

ИНН: 1121007235

КПП: 112101001

ОКАТО: Эжвинский

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки составляет 7297680.65 рублей

П
о
р

я
д
к

о
в

ы
й

 н
о
м

ер

О
К

В
Э

Д
2

О
К

П
Д

2

Т
и

п
 о

б
ъ

ек
т
а
 з

а
к

у
п

к
и

П
р

ед
м

ет
 д

о
го

в
о
р

а

Н
а
ч

а
л

ь
н

а
я

 (
м

а
к

си
м

а
л

ь
н

а
я

)
ц

ен
а
 д

о
го

в
о
р

а

О
б
ъ

ем
 ф

и
н

а
н

со
в

о
го

 о
б
ес

п
еч

ен
и

я
 з

а
 с

ч
ет

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х
 с

р
ед

ст
в

В
а
л

ю
т
а
 д

о
го

в
о
р

а

О
б
ъ

ем
 о

п
л

а
т
ы

 д
о
л

го
ср

о
ч

н
о
го

 д
о
го

в
о
р

а
 в

к
а
л

ен
д
а
р

н
о
м

 (
о
т
ч

ет
н

о
м

)
го

д
у

В
а
л

ю
т
а
 о

б
ъ

ем
а
 о

п
л

а
т
ы

 д
о
л

го
ср

о
ч

н
о
го

д
о
го

в
о
р

а

О
б
ъ

ем
 п

р
и

в
л

еч
ен

и
я

 с
у
б
ъ

ек
т
о
в

 м
а
л

о
го

 и

ср
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р

и
н

и
м

а
т
ел

ь
ст

в
а
 в

к
а
л

ен
д
а
р

н
о
м

 (
о
т
ч

ет
н

о
м

)
го

д
у

В
а
л

ю
т
а
 о

б
ъ

ем
а
 п

р
и

в
л

еч
ен

и
я

 с
у
б
ъ

ек
т
о
в

м
а
л

о
го

 и
 с

р
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р

и
н

и
м

а
т
ел

ь
ст

в
а

К
о
л

и
ч

ес
т
в

о
 (

о
б
ъ

ем
)

Е
д
и

н
и

ц
а
 и

зм
ер

ен
и

я

Р
ег

и
о
н

 п
о
ст

а
в

к
и

 т
о
в

а
р

о
в

 (
в

ы
п

о
л

н
ен

и
я

р
а
б
о
т
,

о
к

а
за

н
и

я
 у

сл
у
г)

З
а
к

у
п

к
а
,

у
ч

а
ст

н
и

к
а
м

и
 к

о
т
о
р

о
й

 я
в

л
я

ю
т
ся

т
о
л

ь
к

о
 с

у
б
ъ

ек
т
ы

 м
а
л

о
го

 и
 с

р
ед

н
ег

о

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
а
т
ел

ь
ст

в
а

З
а
к

у
п

к
а
 з

а
п

л
а
н

и
р

о
в

а
н

а
 н

а
 3

 и
 п

о
сл

ед
у
ю

щ
и

е

го
д
ы

 р
еа

л
и

за
ц

и
и

 п
л

а
н

а
 з

а
к

у
п

к
и

З
а
к

у
п

к
а
 и

ск
л

ю
ч

а
ет

ся
 п

р
и

 р
а
сч

ет
е

го
д
о
в

о
го

о
б
ъ

ем
а
 з

а
к

у
п

о
к

,
у
ч

а
ст

н
и

к
а
м

и
 к

о
т
о
р

ы
х

я
в

л
я

ю
т
ся

 с
у
б
ъ

ек
т
ы

 м
а
л

о
го

 и
 с

р
ед

н
ег

о

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
а
т
ел

ь
ст

в
а

З
а
к

у
п

к
а
 т

о
в

а
р

о
в

,
р

а
б
о
т
,

у
сл

у
г,

у
д
о
в

л
ет

в
о
р

я
ю

щ
и

х
 к

р
и

т
ер

и
я

м
 о

т
н

ес
ен

и
я

 к

и
н

н
о
в

а
ц

и
о
н

н
о
й

 п
р

о
д
у
к

ц
и

и
,

в
ы

со
к

о
т
ех

н
о
л

о
ги

ч
н

о
й

 п
р

о
д
у
к

ц
и

и

Д
а
т
а
 (

п
ер

и
о
д
)

р
а
зм

ещ
ен

и
я

 и
зв

ещ
ен

и
я

 о

за
к

у
п

к
е

С
р

о
к

 и
сп

о
л

н
ен

и
я

 д
о
го

в
о
р

а

С
п

о
со

б
 з

а
к

у
п

к
и

И
н

ф
о
р

м
а
ц

и
я

 о
 з

а
к

у
п

к
е

н
е

п
о
д
л

еж
и

т

р
а
зм

ещ
ен

и
ю

 н
а
 О

ф
и

ц
и

а
л

ь
н

о
м

 с
а
й

т
е

Е
И

С
 в

сл
у
ч

а
я

х
,

о
п

р
ед

ел
ен

н
ы

х
 П

р
а
в

и
т
ел

ь
ст

в
о
м

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
а
ц

и
и

в
 с

о
о
т
в

ет
ст

в
и

и
 с

 ч
а
ст

ь
ю

 1
6
 с

т
а
т
ь

и

З
а
к

у
п

к
а
 в

 э
л

ек
т
р

о
н

н
о
й

 ф
о
р

м
е

С
т
а
т
у
с

п
о
зи

ц
и

и

Т
и

п
 з

а
к

у
п

к
и

З
а
к

а
зч

и
к

1
3

8
6

.2
1

8
6

.2
1

.1
0

.1
2

0

У
с
л

у
га

у
с
л

у
га

 п
о

 п
р

о
в
е
д

е
н

и
ю

 п
е
р

и
о

д
и

ч
е
с
к
и

х

м
е
д

и
ц

и
н

с
к
и

х
 о

с
м

о
тр

о
в

2
6

8
7

0
8

Р
о

с
с
и

й
с
к
и

й
 р

у
б

л
ь

1

У
с
л

о
в
н

а
я
 е

д
и

н
и

ц
а

К
о

м
и

 Р
е
с
п

Н
е
т

Н
е
т

Н
е
т

Н
е
т

0
1

.2
0

2
4

1
2

.2
0

2
4

за
к
у

п
к
а
 у

 е
д

и
н

с
тв

е
н

н
о

го
 п

о
с
та

в
щ

и
к
а

(и
с
п

о
л

н
и

те
л

я
,
п

о
д

р
я
д

ч
и

к
а
)

п
о

 2
2

3
-Ф

З

Н
е
т

Н
е
т

Н
о

в
а
я

П
л

а
н

и
р

у
е
м

а
я
 з

а
к
у

п
к
а

М
У

Н
И

Ц
И

П
А

Л
Ь

Н
О

Е
 А

В
Т

О
Н

О
М

Н
О

Е

О
Б

Щ
Е

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Т
Е

Л
Ь

Н
О

Е
 У

Ч
Р

Е
Ж

Д
Е

Н
И

Е

"Г
И

М
Н

А
З

И
Я

 №
 1

"
Г

.
С

Ы
К

Т
Ы

В
К

А
Р

А

1
4

5
6
.2

9
.2

5
6
.2

9
.2

0
.1

2
0

У
с
л

у
га

у
с
л

у
ги

 п
о
 о

р
га

н
и

з
а
ц

и
и

 п
и

т
а
н
и

я
 о

б
у
ч
а
ю

щ
и

х
с
я

и
з
 с

е
м

е
й

,
в
 у

с
т
а
н
о
в
л

е
н
н
о
м

 п
о
р
я
д

ке

п
р
и

з
н
а
н
н
ы

х
 м

а
л

о
и

м
у
щ

и
м

и

1
8
5
9
7
6

Р
о
с
с
и

й
с
ки

й
 р

у
б

л
ь

2
2
6
8

Д
е
т
о
-д

е
н
ь

К
о
м

и
 Р

е
с
п

Н
е
т

Н
е
т

Н
е
т

Н
е
т

0
1
.2

0
2
4

0
6
.2

0
2
4

з
а
ку

п
ка

 у
 е

д
и

н
с
т
в
е
н
н
о
го

 п
о
с
т
а
в
щ

и
ка

(и
с
п
о
л

н
и

т
е
л

я
,

п
о
д

р
я
д

ч
и

ка
)

п
о
 2

2
3
-Ф

З

Н
е
т

Н
е
т

Н
о
в
а
я

П
л

а
н
и

р
у
е
м

а
я
 з

а
ку

п
ка

М
У

Н
И

Ц
И

П
А

Л
Ь

Н
О

Е
 А

В
Т

О
Н

О
М

Н
О

Е

О
Б

Щ
Е

О
Б

Р
А

З
О

В
А

Т
Е

Л
Ь

Н
О

Е
 У

Ч
Р

Е
Ж

Д
Е

Н
И

Е

"Г
И

М
Н

А
З

И
Я

 №
 1

"
Г
.

С
Ы

К
Т

Ы
В

К
А

Р
А

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки составляет <сумма> рублей

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела МСП, составляет 2093068.4 рублей (29.7 %)

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг за год, предшествующий отчетному составляет <сумма> рублей

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками которых являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей

Совокупный годовой объем планируемых закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить составляет <сумма> рублей (доля: <доля> %, увеличение: <увеличение> %)

Совокупный годовой объем планируемых закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить составляет 0  рублей (доля: 0 %, увеличение: 0 %)

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства составляет 0  рублей (доля: 0 %, увеличение: 0 %)

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет

250000 рублей